Администрация
мун ици п альн ого образования

кМ уни ци пал ьный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики >

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ>
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

W
Глава Сюмсинского райоца П.П. Кудрявцев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта 2025 rода Ns 159
с. Сюмси

О реа:rизации решениrI, принJIтого на сходе граждан
части территории - ул. Севернм села Сюмси муниципЕчIьного образованиrI
<муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Ресгryблики)) по

вопросу введения и использования средств
самообложения грaDкдан

в целях реализации решения, принrIтого на сходе грЕDкдан части
территории - ул. Северная села Сюмси муниципального образованиrI
(М}тrиципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики> по
вопросУ введеЕиrI и использования средств самообложения граждан
от 28 февраля 2025 rода в соответствии с Федера.пьным законом от б октября
2003 года Nэ 131-ФЗ (об общих принципах организации местЕого
сalмоуправлениrl в Российской Федерации>, руководствуясь Уставом
муниципЕrльного образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удrчryртской Ресrryблики>, Адмипистрацпя муншципального образования
<<lVIупицппальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>
постановляет:

l. Приобрестц в 2025 году спортивный инвентарь и сувеЕирную
продукцию для проведения соревнований по волейболу, легкоатлетическому
многоборью в муниципальном бюджетном образовательвом учреждении
дополнительного образования ((сюмсинскirя спортивнtц школФ) (МБоУ До
<<СюмсинскаЯ СШ>) за счет средств самообложения граждан.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит опубликованию на официальном сайте муницип€цьного
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.